
Ogólnopolski  Dzień
Dogoterapii – opowieść pełna
humoru i ciekawostek
15 czerwca przypada Ogólnopolski Dzień Dogoterapii. Chociaż
święto to obchodzimy od 2007 roku to terapie z udziałem psów
zaczęto stosować o wiele wcześniej. Pies dla człowieka może
być nie tylko przyjacielem lecz i dobrym terapeutą.
Jak  od podwórka wygląda zawód dogoterapeuty? Czy owczarek
podhalański  może  być  psim  terapeutą?  Na  czym  polega  jego
praca? Tego dowiecie się z naszej audycji.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/06/dogoterapia-au
dycja.mp3

krośnieński  Oddział  Związku  Kynologicznego  
http://www.zkwpkrosno.pl

psia  wizyta  w  przedszkolu  
 http://www.mzs6krosno.pl/pl/menu/strona-glowna/-/news/0/86/do
goterapia – psia wizyta w przedszkolu

polecana  strona  na  facebooku  
http://www.facebook.com/dogoterapiakrosno
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Z  okazji  Dnia  Psa  „Felino,
dogo,  hipo,  czyli  wszelkie
zooterapie”
W  dzisiejszym  zabieganym  świecie  często  dopada  nas  stres,
depresja, załamania nerwowe. Czy wiecie, co może być lekiem na
tzw.  „doła”?  Nasi  bracia  mniejsi,  czyli  zwierzęta.  Jeśli
chcecie  się  dowiedzieć  więcej  o  ich  terapeutycznych
właściwościach,  odsłuchajcie  naszą  audycję  „Felino,  dogo,
hipo, czyli wszelkie zooterapie”
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zwierzeta-po-poprawkach-1.mp3

https://journals.viamedica.pl/psychiatria/article/view/40405/3
2060 – artykuł zawiera informacje o zooterapii

https://pl.point.pet/najlepsze-zwierzeta-terapeutyczne/  –
przekaz o najprzyjaźniejszych zwierzętach terapeutycznych

https://www.treningmozgu.pl/wp-content/uploads/2019/10/Zootera
pia.pdf – rola zwierząt w terapii osób chorych

https://odkrywcyzdrowia.pl/zwierzeta-naszymi-terapeutami/  –
informacje nt. zbawiennego wpływu zwierząt na nasze zdrowie

https://www.zooplus.pl/magazyn/psy/wychowanie-psa/psy-terapeut
yczne – wszystko o terapeutycznych psach
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